

عنوان مقاله:

بررسی چابوب نظری حسابداری محیط زیست و حسابداری مسوولیت های اجتماعی شرکتهای پیشرو درحفظمحیط زیست در ایران

محل انتشار:

اولین کنفرانس بین المللی مدیریت، اقتصاد، حسابداری و علوم تربیتی (سال: 1394)

تعداد صفحات اصل مقاله: 16

نویسنده:

ناهید چاهخویی نژاد رفسنجان - کارشناس ارشد حسابداری

خلاصه مقاله:

هدف اصلی تحقیق حاضر بررسی چابوب نظری پدیده حسابداری محیط زیست و مسوولیت اجتماعی شرکتهایپیشرو درحفظ محیط زیست در ایران می باشد. جامعه آماری مورد مطالعه این تحقیق، شام کلیه شرکتهایپیشرو در حفظ محیط زیست در ایران می باشد. روش تحقیق حاضر با توجه به این که باه توصلی شارایطوجود پرداخت، از نوع تحقیقات توصیفی- کاربردی است. در ایران تحقیق از هار دو روش آردآوری ات عات یعنی روش های کتابخانه ای و روش های میدانی استفاده شده است. مطالعات و بررسی های لازم درباره مبانی نظری تحقیق، ادبیات موضوعی تحقیق، سوابق مسأله و موضوع تحقیق با اساتفاده از روش های کتابخانه ای و مطالعه منابع، پایان نامه ها و تحقیقات مرتبط با موضوع و استفاده از پایگاه های اینترنتی انجام شده است. همچنین پژوهش حاضر به لحاظ روش درجمله تحقیقات پیمایش (زمینه یابی) می باشد. بررسی های ایران تحقیق براساس منابع و متون مرتبط با تحقیق نشان می دهد که در ایران روزها مشاک ت محیط زیست و اجتماعی از جمله مسائلی است که مورد مناترات سیاسی قرارآرفته وجستجو برای یافتن راه ح این مشاک تاهمیت ویژه ای پیدا کرده است. نخست آن که حسابداری محیط زیست مجموعه فعالیت های اسات کاه باافزایش در توان سیستمهای حسابداری (سنتی) موجب میآردد تا آثار ناشی از آلودآی و تخریب محیط زیست شناسایی، اندازهایری و آزارش آردد. دوم، حسابداری مسوولیت های اجتماعی پاسخی به ایران مشاک ت مایباشد که با درنظر آرفتن نتایج اجتماعی تصامیمات، همچاون اثارات اقتصادی آنها ای ساعی درآساترش دامناحسابداری سنتی داشته و معیارهای جدیدی را برای تعری اهداف اجتماعی وارزیابی میزان پیشرفت درنی باه این اهداف را می تلبد. از دیدآه ک ن توجه زیادی به تعری شاخص های مفیاد و مرباوج اجتماعی شاده وازدیدآه فرد به اهداف اجتماعی، اهمیت فزاینده ای باه اساتراتژی های سازمانی داده شاده اسات و نیاز باه معیارهایی دارد که درفرآیند تصمیم آیری بتواند مفید باشد مورد شناسایی قرارآرفته است

کلمات کلیدی:

حسابداری محیط زیست، حسابداری مسوولیت های اجتماعی، سازمان

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/445787>

